
VŠĮ “DRĄSA AUGTI”
Įmonės kodas 305257578, adresas: Šv. Stepono g. 27F-9, Vilnius, duomenys

kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA
2020 M.

2021-04-29

Bendroji dalis

Įmonė įregistruota 2019-19-19 Juridinių asmenų registre.
Teisinė forma - viešoji įstaiga.
Pavadinimas, kodas, buveinė (adresas)- VšĮ “Drąsa augti”, įmonės kodas 305257578,
adresas: Šv. Stepono g. 27F-9, Vilnius. Ne PVM mokėtoja.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Teisinis statusas neįregistruotas.

VšĮ “Drąsa augti” tikslai:
• užtikrinti STEP programų konsultantų kvalifikacijos palaikymą ir tobulinimą,

organizuoti jų mokymus, užtikrinant kokybišką STEP programų įgyvendinimą;
• koordinuoti ir įgyvendinti pozityvaus ugdymo įgūdžių tobulinimo programas

STEP;
• organizuoti kursus, mokymus, seminarus, konferencijas efektyvaus auklėjimo ir

tarpusavio bendravimo temomis tėvams, poroms ir sutuoktiniams, pedagogams ir
kitiems specialistams (psichologams, socialiniams pedagogams ir kt.);

• organizuoti ir įgyvendinti vaikų, jaunimo socialinių įgūdžių ir bendravimo
ugdymo užsėmus bei programas;

• teikti individualias konsultacijas tėvams, pedagogams ir vaikams jų tarpusavio
pozityvaus bendravimo tema;

• inicijuoti ir vykdyti apžvelgiamuosius, empirinius, mokslinius tyrimus su
įstaigos veiklos tikslais susijusiose srityse;

• vykdyti kitą, Lietuvos Respublikos įstatymams bei šiems įstatams
neprieštaraujančią, veiklą, siekiant aukščiau išvardytų tikslų.

VšĮ dalininkai – Lietuvos Respublikos fiziniai asmenys. 2019 12 31 dieną jų iš
viso buvo penki. Kiekvienas dalininkas įnešė po 10 Eur į įstaigos atsiskaitomąją
banko sąskaitą. Visi dalininkai turi vienodą balso teisę. Bendra įnašų 2019 12 31 vertė
50 Eur.

Įstaigoje 2020 m. vidutinis darbuotojų skaičius buvo 3. Dalininkai dirbo
savanoriškais pagrindais.

Įstaiga 2020 metais bendradarbiavo su daugeliu pelno nesiekiančių organizacijų:
Kauno lopšelis-darželis "Rasytė"; Kauno lopšelis-darželis "Rokutis"; Vilniaus atviras
jaunimo centras "Mes"; Jonavos rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba;
Vilkaviškio dekanato šeimos centras; Kėdainių rajono Moterų krizių centras; Viešoji

Kopija tikra, turi prima facie galią



įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras; Labdaros ir paramos fondas
"Dienvidis" ir kt. Buvo vedamos STEP grupės tėvams ir pedagogams.

Finansavimas ir pajamos

Įstaiga negavo jokių lėšų pagal projektines veiklas bei paramos sutartis 2020 m.

Pavadinimas Suma Eur
Suteiktų paslaugų pajamos 28 048

Gautas finansavimas ir pajamos iš
viso:

28 048

Sąnaudos

Pavadinimas Suma Eur
Suteiktų paslaugų savikaina 11 031
Bendrosios ir administracinės
sąnaudos

9 206

Kitos sąnaudos 219

Įmonės skolos

Įmonės skolų sumą sudaro: 458 Eur skola paslaugų teikėjams,
1 016 Eur mokėtinas darbo užmokestis ir mokesčiai biudžetui.

Ilgalaikis turtas

Įstaiga ilgalaikio turto neturi.

Įstaigos Finansinės būklės ataskaita bei Veiklos rezultatų ataskaita už 2020 m.
užpildyta ir pateikiama VĮ Registrų centras interaktyviai.
Duomenų lentelės apie gautą finansavimą bei paramą nepildomos, nes tokių lėšų
nebuvo gauta ir panaudota per ataskaitinį laikotarpį.

Vadovė Inga Naujalė

Kopija tikra, turi prima facie galią


	VŠĮ “DRĄSA AUGTI”
	METINĖ VEIKLOS ATASKAITA
	Bendroji dalis
	Finansavimas ir pajamos
	Sąnaudos
	Ilgalaikis turtas

		2024-04-25T19:23:34+0000




